Benedicite Spiritus et anima justorum Dómino : * benedicite sancti et húmiles corde Dómino.

Benedicite Ananias, Azaria, Misael Dómino : * laudate et superexalte eum in sǽcula.

Benedicamus Patrem et Filium cum sancto Spíritu : * laudemus et superexaltum eum in sǽcula.

Benedictus es Dómine in firmaménto cœli : * et laudabilis , et gloriósus , et superexaltatus in sǽcula.

Hic non dicitur Glória Patri , neque Amen. **T**ibi aliis Canticis dicuntur.

Per Annūm , Ana. Tres púeri jussu regis in fornácem missi sumi , non timéntes flammas ignis , dicentes: Benedictus Deus.

Ana. Alleluia.

Psalmus 48.

LAUDATE Dóminum de colis : * laudate eum in excelsis.

Laude eum omnes Angeli ejus : * laudate eum omnes virtutes ejus.

Laudate eum sol et lumen ejus in ecclésia Sancto rum.

Latetur Israel in eo , qui fecit eum : * et filii Sion exultent in rege suo.

Laudent nomen ejus in choro : * in tympano et psalterio psallant ei :

Quia ipse dixit , et facta sunt : * ipse mandavit , et creata sunt.

Státuit ea in atérnum et in sǽculum saculi : * præceptum pósuit , et non praterbit.

Laudáte Dóminum de terra , * dracónes , et omnes abyssi.

Ignis , grando , nix , glacies , spíritus procellarum : * quæ faciunt verbi ejus. Montes , et omnes colles : * ligna fructifera , et omnes cedri.

Béstiae et univerſa pécora : * serpentes , et vólucres pennatae :

Reges terra , et omnes púpuli : * principes et omnes iudices terre.

Júvenes , et virginis : seneas cum juníoribus laudent nomen Dómini : * quia exaltatum est nomen ejus solius.

Confessio ejus super colum et terram : * et exaltavit cornu púpuli sui.

Hymnus ómnibus sanctis ejus : * filiis Israel , pópulo appropinquanti sibi.

Hic non dicitur Glória Patri.

Psalmus 49.

AUDATE Dóminum in sanctis ejus : * laudate eum in firmaménto virtutis ejus.

Laudáte eum in virtutibus ejus : * laudate eum secundum multitidinem magnitudinis ejus.

Hic non dicitur Glória Patri.

Psalmus 49.

CANTATE Dómino canticum novum : * laus tório , et cithara.

Laudate eum in tympano, et choro: * laudate eum in chordis, et organo.

Laudate eum in cymbalis benesonantibus: laudate eum in cymbalis jubilationis: * omnis spiritus laudet Dominum.

Gloria Patri, et Filio.

Per Annum, Aña. Alle-

luia, alleluia, alleluia.

Sequens Capitulum di-
citur in Dominicis, a se-
cunda post Epiphianam
usque ad Septuagesimam.

Capitulum. Apoc. 7. c

BENEDICTIO, et claritas,
et sapientia, et gra-
tiarum actio, honor, vir-
tus et fortitudo Deo nostro
in sacula saeculorum,
Amen.